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Sidste møde og konference 
Det Erasmus+-finansierede projekt DigiComPass afslutter. Den 26. november 2024 blev det
sidste møde mellem projektpartnerne afholdt, hvor fremdriften af   de planlagte og
påtænkte aktiviteter blev evalueret og opfølgningstrinene blev drøftet. 

E-skills læringsplatformen, baseret på Flipped Learning metodikken, er klar til at blive
implementeret for de forskellige målgrupper. Implementeringsmanualerne for undervisere
er blevet udarbejdet og oversat, og konsortiet er på vej til at udsende resultaterne af
projektet gennem sociale kanaler og institutionel kommunikation.

Den nystiftede DIgiComPass-forening lancerer sin medlemshvervekampagne, som er
tilgængelig på projektets officielle hjemmeside. 

Gennem den dedikerede formular vil det være muligt at deltage og drage fordel af
forskningsmaterialet og de videnskabelige artikler, der er produceret i løbet af det toårige
projekt.
Der er intet tilmeldingsgebyr for nye medlemmer.

www.digicompass.eu 

Finansieret af Den Europæiske Union. Synspunkter og holdninger, der kommer til udtryk, er udelukkende forfatterens/forfatternes og
er ikke nøvendigvis udtryk for Den Europæiske Unions eller Det Europæiske Forvaltningsorgan for Uddannelse og Kulturs (EACEA)

officielle holdning. Hverken den Europæiske Union eller EACEA kan holdes ansvarlig herfor.

Endelig TPM i Nicosia Cypern - november 2024 Partnerdiskussion, endelige projektlukningsforanstaltninger.
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Præsentationer og konferencemateriale findes på projektets hjemmeside og kan downloades
gratis HER.

Afsluttende konference, Cypern 2024 - Keynote
Peter Mazohl om Flipped Learning Approach.

Arrangementet bød på en række key talere, herunder
Peter Mazohl, som var hovedtaler med et blik på
styrken af   Flipped Learning 3.0 - den associerede prof.
Soulla Nicolau (University Of Nicosia Medical School)
med et bemærkelsesværdigt foredrag om Flipped
Learning: Fra Grundlæggende til avancerede
applikationer i elevcentreret uddannelse og mere,
Michail Filioglu & Nikolaos Tzimopoulos med
implementering af træningen kursus om
fjerntliggende steder, Nina Christine Peters fra August
Wilhelm Scheer Instituttet, Tyskland og hendes
foredrag om vurdering af digitale kompetencer. 

Under konferencen holdt nogle af medlemmerne af
DigiComPass-konsortiet interaktive workshops ved
hjælp af interaktive multimedieværktøjer, der
engagerede publikum og gjorde deltagelsen i
begivenheden aktiv.

Konferencen blev afsluttet af Dr. Alexandros Yeratziotis
(SEIT Lab, University of Cyprus), koordinator for
DigiComPass-projektet, som præsenterede de
opnåede resultater og afsluttede den toårige
projektaktivitet.

Den afsluttende konference
Projektets afsluttende konference blev afholdt fra den
27. til den 29. november 2024 i lokalerne stillet til
rådighed af Cyperns Universitet, en tre-dages
begivenhed dedikeret til forskellige sider af teknisk-
pædagogisk-videnskabelig interesse, hvor forskellige
talere præsenterede for publikum innovative tilgange
og casestudier relateret til implementering af flipped
learning, og nye og interaktive læringsmetoder med
særlig reference til den voksne målgruppe i et
livslangt læringsperspektiv. 
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Afsluttende konference, Cypern 2024 Prof. Soulla
Nicolau 
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Afsluttende konference, Cypern 2024 - DigiComPass Team

www.digicompass.eu 

Et andet meget vigtigt aspekt er det venskabsbånd, der er blevet skabt mellem lande, folk og
mennesker: DigiComPass-teamet har arbejdet harmonisk på at udvikle arbejdspakkerne, stærke
menneskelige relationer og gensidig respekt er blevet skabt, fra kolleger er vi blevet venner. 

»I en stadig mere forbundet verden er det afgørende at bevare autenticiteten af   menneskelige
bånd. Venskab mellem folkene i Europa er vores største aktiv og nøglen til en fredelig og
fremgangsrig fremtid.'

Tak til jer alle for disse vidunderlige to år sammen.
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Det sidste kapitel
På to år skabte partnere fra Østrig, Cypern, Danmark, Grækenland, Spanien og Italien et
konsortium, der arbejdede  på at udvikle en innovativ platform for læring og vurdering af digitale
kompetencer på baggrund af en ny tilgang, der gør læringsfasen engagerende og stimulerende,
implementeringen af   Flipped Learning 3. 0 er en udfordring, som konsortiet blev kaldet til at
reagere på gennem faser af forskning og materialeproduktion:
metodologiimplementeringsmanualer, overførbarhedsmanualer og en serie af
forskningsdokumenter oversat til alle konsortielandenes sprog, er alt det udførte arbejde
tilgængeligt på webstedet gratis og tilgængeligt for interessenter. 

https://www.digicompass.eu/en/beispiel-seite/
https://www.digicompass.eu/en/beispiel-seite/

